
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般国道396号上宮守地区道
路舗装補修工事

遠野市 宮守町上宮守地内 舗装工事 A 条件付一般競争入札 令和6年8月6日

施工延長　462.3m
路面切削工　3,040m2
ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　3,040m2
区画線工　1,136m

２ 渡地区砂防堰堤修繕工事 花巻市 湯口字細野地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和6年8月6日
砂防堰堤修繕　１基
断面修復工　１構造物
摺付護岸保護ｺﾝｸﾘｰﾄ　53m3

３
経営体育成基盤整備事業高
野・似田貝地区第１号工事

遠野市 土淵町土淵地内 土木工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月20日
管水路工　425ｍ
取水工　１式

４
東禅寺川筋東禅寺地区砂防流
路工堆積土撤去工事

遠野市 附馬牛町東禅寺地内 土木工事 B
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年8月6日
施工延長　250ｍ
掘削工　4,300m3
残土処理工　4,300m3

５
一般県道湯川温泉線湯川地区
ほか道路災害復旧（5災13号・
12号）工事

和賀郡西
和賀町

湯川地内ほか 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和6年8月6日

湯川地区　復旧延長　13.3ｍ
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工　58m2
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎　12ｍ
表層工　15m2
上野々地区　復旧延長　9ｍ
盛土工　3m3
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ法枠　36m2

公　　告　　予　　定　　日 令和6年7月18日


	入札予定

